“LA REVISIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS Y LA 
“INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, 
FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, 
JURÍDICA Y TÉCNICA) A LA CONSTRUCCION DE 
COMPLEJO DEPORTIVO NEPOMUCENO OSPINA EN 
LA CABECERA DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS, 
TOLIMA”. 

VALOR DEL CONTRATO 

CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 
($475.697.437,00) M/CTE, incluido costos, gastos, 
impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que 
hubiere lugar. 

PLAZO DEL CONTRATO 

NUEVE (9) MESES, contados a partir de la suscripción 
del acta de inicio o emisión de orden de inicio del 
presente contrato.